News Release



2017年4月24日 株式会社セイバン

人気YouTuberも参加!

「天使のはね」ダンスをみんなで踊ろうプロジェクト開催!

入賞者はオリジナルランドセル他豪華賞品がもらえる!

【第一弾】プリンセス姫スイートTVのダンス動画は本日4月24日(月)公開!!

ランドセルメーカーの株式会社セイバン(本社:兵庫県たつの市 代表取締役社長:泉貴章 以下「セイバン」)は、「天使のはね」シリーズのキャンペーンとして、「天使のはね」ダンスをみんなで踊ろうプロジェクトを、2017年4月24日(月)から5月31日(水)まで開催いたします。人気YouTuber5組を起用し、DAIGOさん出演のCM動画でお馴染みの「天使のはね」ダンスをアレンジ。リレー形式でそれぞれのYouTuberらしさを表現し、全く新しい「天使のはね」ダンスが完成します。第一弾となるプリンセス姫スイートTVのダンス動画は本日公開です。

キャンペーン概要

【開催日程】

①YouTuberがアレンジ! 「天使のはね」ダンスリレー <期間>2017年4月24日(月)~5月2日(火)

人気YouTuber5組による「天使のはね」アレンジダンスリレー。 CMの「天使のはね」ダンスを各YouTuberがちょっとずつアレンジ。

ご自身のチャンネルにダンス動画をUPし、5組目のSEIKINのダンスで「天使のはね」YouTuber版のダンスが完成します。

1 組目: プリンセス姫スイートTV (4月24日UP) 2 組目: 太陽チャンネル (4月26日UP) 3 組目: HIMAWARI (4月28日UP) 4 組目: にゃーにゃちゃんねる (4月30日UP) 5 組目: SEIKIN (5月 2日UP)

②「天使のはね」ダンスコンテスト <期間>2017年5月3日(水)~5月31日(水)

一般応募型の「天使のはね」ダンス動画投稿キャンペーンを開催。YouTuberがアレンジした「YouTuberスタイル」とCMでおなじみの「DAIGOさんによるオリジナルスタイル」の2部門からお選びいただけます。優秀作品には豪華賞品をプレゼントします。

また、団体賞として幼稚園保育園賞もご用意しています。





キャンペーンWEBサイトはこちら <u>https://www.seiban.co.jp/cp/tenshidance/</u>

【優秀賞には、セイバン賞の他、豪華賞品をプレゼント】

セイパン賞 オリジナルランドセル製作権

セイバン賞: オリジナルランドセル製作権

「天使のはね」ランドセルの豊富なバリエーションの中から、お好み に合わせてカスタマイズして、世界にたった一つのランドセルを製作 できる権利をプレゼント。

「天使のはね」ダンスリレー 参加YouTuber

4/24 UP



4/26 UP



4/28 UP



4/30 UP



5/2 UP



プリンセス姫スイートTV

本物のプリンセスになることを目指しているひめちゃん、お姉ちゃん大好きの甘えん坊のおう君、トレーニングをしていて力持ちのパパ、完全母乳で二人の子供を育てたやさしいママが繰り広げるファミリーチャンネル。

太陽チャンネル

家族全員が出演者! 3人の子供を持つ両親が運営するチャンネル。玩具、レビュー、ドッキリなど幅広い年代に向けた動画を 投稿している。

HIMAWARI

福島県在住の東北YouTuber。四兄妹の次女まーちゃんと三女おーちゃんとパパママが商品レビュー・寸劇・お出かけ動画を投稿している。

にゃーにゃちゃんねる

「にゃーにゃちゃんねる、はじまるよ!」でお馴染みの、天真 爛漫、いつも笑顔のせいら(長女)ここみ(次女)りここ(3女)仲良し三姉妹を中心とした日常やおもちゃ・お菓子紹介・お出かけの動画を投稿している。

SEIKIN

SeikinTV、SeikinGamesを運営するYouTuber。歌、おもしろ商品の紹介、様々なことに挑戦する「やってみた」、ゲーム実況などジャンルにとらわれない幅広い内容の動画で人気を集めている。

「天使のはね」ダンスとは



株式会社セイバンが展開しているランドセル「天使のはね」シリーズは歌とダンスを中心としたCMを 継続的に放映。

2016年からはタレントのDAIGOさんがイメージキャラクターとして新たなダンスを披露している。

「天使のはね」ダンスをみんなで踊ろうプロジェクト キャンペーン詳細

●名称

「天使のはね」ダンスをみんなで踊ろう!プロジェクト

●応募期間

「天使のはね」ダンスコンテスト 2017年5月3日(水)~5月31日(水)

●ダンスリレー実施期間

YouTuberがアレンジ!「天使のはね」ダンスリレー 2017年4月24日(月)~5月2日(火)

●「天使のはね」ダンスコンテスト 応募方法

YouTuberがアレンジした「YouTuberスタイル」又はDAIGO天使がCMで踊る「オリジナルスタイル」の どちらかのダンスを踊る動画を撮影。YouTube、Twitter又はInstagramに投稿し、キャンペーン特設 サイト内の応募フォームから動画投稿先URLを含めた必要事項を記入、送信することで応募完了と なります。

おひとりさまでも、お友達と一緒でも応募いただけるほか、幼稚園・保育園単位で応募いただけます。

●賞品

賞品は、合計8組様に贈られます。

【セイバン賞】

オリジナルランドセル製作権

【プリンセス姫スイートTV賞】

プリンセス姫スイートTVの姫ちゃんがお気に入りのドレス

【太陽チャンネル賞】

太陽チャンネルが大好きなレゴ®マインクラフトセット

【HIMAWARI賞】

HIMAWARIが大好きなごっこ遊びおもちゃ

【にゃ一にゃちゃんねる賞】

にゃーにゃちゃんねるがお気に入りの電子ピアノ

【SEIKIN賞】

SEIKINがお気に入りのゲーム PS4®Pro

【DAIGO賞】

DAIGOさんのサイン入り Philips 電動歯ブラシ

【幼稚園保育園団体賞】

セイバンオリジナル ぺんてる おどうぐばこ ※受賞動画参加者全員プレゼント

●入賞者決定・入賞者発表

2017年6月15日(木)よりキャンペーンWEBサイトにて発表。

●注意事項·応募規約

応募規約や、キャンペーンの詳細はキャンペーン特設ページ(

https://www.seiban.co.jp/cp/tenshidance/)をご覧ください。

<本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先> 株式会社セイバン 大阪支社

住所: 〒540-0026 大阪市中央区内本町 2-4-7大阪U2ビル4階

TEL: 06-6941-4000(代) FAX: 06-6941-4060

オフィシャルサイト: https://www.seiban.co.jp/

担当:マーケティング部 広報宣伝グループ 上田彩乃 (MAIL:ayano-ueda@seiban.co.jp)